

Stig Nielsen Holding ApS

CVR-nr.: 37474584

Elværksvej 6
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Stig Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stig Nielsen Holding ApS Elværksvej 6 5863 Ferritslev Fyn
	CVR-nr: 37474584 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er at besidde anpartar i de associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -204. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.117 og en egenkapital på tkr. 975.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-4.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-194.031	202.421
Øvrige finansielle omkostninger		-5.163	-1.422
Ordinært resultat før skat		-204.194	196.030
Årets resultat		-204.194	196.030
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.806	143.179
Overført resultat		-177.388	52.851
I alt		-204.194	196.030

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.103.568	1.137.874
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.103.568	1.212.874
Anlægsaktiver i alt		1.103.568	1.212.874
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	22.100
Tilgodehavender i alt		0	22.100
Likvide beholdninger		13.858	6.591
Omsætningsaktiver i alt		13.858	28.691
AKTIVER I ALT		1.117.426	1.241.565

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		937.195	937.195
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		116.373	143.179
Overført resultat		-128.449	48.939
Egenkapital i alt		975.119	1.179.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		131.432	51.377
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.875	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.307	62.252
Gældsforpligtelser i alt		142.307	62.252
PASSIVER I ALT		1.117.426	1.241.565

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Unoterede porteføljeaktier
	kr.	kr.
Kostpris primo	994.695	75.000
Tilgang i året	115.152	0
Afgang i året	0	-75.000
Kostpris ultimo	1.109.847	0
Nettoopskrivninger primo	143.179	0
Andel i årets resultat	-194.031	0
Regulering grundet negativ indre værdi	44.573	0
Nettoopskrivninger ultimo	-6.279	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.103.568	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Maskinfabrikken SKN A/S, Odense	50,00%
GR Automation Holding ApS, Odense	16,67%
Graphic Robotics ApS, Odense	10,00%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomheds bankgæld er der stillet begrænset selvskyldnerkaution på nominelt tkr. 400.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1